- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

令和 6 年 8 月 29 日

 長野県知事 様

 令和５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和３年度から令和５年度

会 社 名  平澤建設工業株式会社

住 所 〒396-0001

 長野県伊那市福島439番地

代 表 者名   代表取締役 浅野 忠彦

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署

担 当 者名  平澤 正博

連 絡 先

ＴＥＬ  0265-73-3625

ＦＡＸ  0265-73-4162

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  hirasawa-ck@aurora.ocn.ne.jp

ホームページアドレス  http://www.

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

令和 5 年度目標値 令和 5 年度実績値 令和 4 年度実績値 令和 3 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
25 0 0 53

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
23 0 0 48

売上高の推移

（円）
70,000,000 54,900,000 64,000,000 152,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

1. 副社長が講師となり、産廃の適正処理方法及び、産廃減量化を行い、環境負荷を出来る

だけ少なくする施工方法についての研修を実施しました。

2. アスファルト合材・砕石は発注者から特別な注文が無い限りリサイクル製品を使用し、

また新材が廃材にならないよう特に注意して生コンクリート、アスファルト合材の発

注を行いました。

3. 各現場毎に廃棄物を減量化するための目標をたて実現に向けて取り組みました。

地域及び顧客から確実な信頼を得られるように、全社員をあげて日々努力しました。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

 令和5年度

目標値

 令和 5 年度

実績値

 令和 4 年度

実績値

 令和 3 年度

実績値

アスファルト合材 100 100 100 100

砕石 95 95 95 95

全 体 97 97 97 97